СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2019

№ 00
п.Светлый

	Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Светлый от 26.07.2019 № 55 «О передаче осуществления полномочий

органов местного самоуправления сельского
поселения Светлый по решению вопроса местного значения органами местного самоуправления Березовского района на 2020 -2022 годы»

В соответствии с уставом сельского поселения Светлый,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 26.07.2019 №55 «О передаче осуществления полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Светлый по решению вопроса местного значения органам местного самоуправления Березовского района на 2020-2022 годы» - считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.

5. Настоящее Решение вступает в силу  после его официального опубликования.
Председатель Совета поселения
Глава поселения                                                             Ф.К. Шагимухаметов